REQUERIMENTO Nº       , DE 2016

Excelentíssimo Senhor Presidente da Comissão de Infraestrutura (CI),

Senador GARIBALDI ALVES FILHO,

  Nos termos do art. 90, inciso XIII, do Regimento Interno do

Senado Federal, requeiro a realização de diligência por esta Comissão, no

mês de novembro do corrente ano, em Porto Velho/RO, para debater as obras

de manutenção da BR 319, no trecho Porto Velho – Manaus. Nesse sentido,

solicito que sejam convidados:

- Representante do Ministério dos Transportes, Portos e Aviação;

- Representante do Departamento Nacional de Infraestrutura de

Transporte – DNIT;

- Representante do Instituto do Meio Ambiente e dos Recursos

Naturais Renováveis – IBAMA.

Sala das Comissões,

Senador Valdir Raupp

S
F

/
1

6
7

3
7

.
2

0
8

7
5

-
9

6

00061/2016
RQI

	Senador Valdir Raupp